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Чемпіонат U-19
2023/24 30-й тур, Матч №234

П`ятниця, 24.05.2024, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 28°C. Глядачі: 55

«Рух» Львів

1 : 5

«Динамо» Київ

1 Бакус Маркіян
77 Турко Назарій
5 Бойко Максим (К)
6 Шандра Ярослав
2 Поповський Ілля
20 Цюрпалевич-Семочко Кевін
9 Коваль Максим
10 Штокал Тарас
11 Квас Костянтин
4 Матвіїв Юрій
15 Лебідь Ілля

Запасні
12 Харечко Олександр
14 Дяк Ростислав-Назар
3 Горін Віталій
8 Богун Гліб
7 Мужиловський Юрій
18 Фіцик Владислав

Тренер
Колчін Денис

71 Суркіс Вячеслав
20 Гусєв Олексій
3 Балаба Назар (К)
2 Михавко Тарас
6 Котуха Іван
14 Іщенко Данило
18 Саленко Роман
22 Осипенко Кирило
7 Кремчанін Дмитрій
10 Маткевич Андрій
9 Лобко Віталій

Запасні
1 Гудименко Нікіта
16 Янчишин Назар
15 Дикий Денис
13 Коробов Максим
5 Сизонюк Єгор
8 Білий Давид
19 Пашко Кирило
4 Захарченко Владислав
25 Коломієць Федір
24 Герич Владислав
23 Озимай Володимир

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Буток Олександр
4-й арбітр:
Лепак Богдан
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 30-й тур, Матч №234
П`ятниця, 24.05.2024, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 28°C. Глядачі: 55

«Рух» Львів 1 : 5 «Динамо» Київ
10' 9 Лобко Віталій

9 Коваль Максим 11'

40' 9 Лобко Віталій

1 Бакус Маркіян
12 Харечко Олександр 46'

2 Поповський Ілля
3 Горін Віталій 46'

10 Штокал Тарас
8 Богун Гліб 46'

55' 9 Лобко Віталій
8 Білий Давид

15 Лебідь Ілля
14 Дяк Ростислав-Назар 57'

59' 22 Осипенко Кирило

59' 22 Осипенко Кирило

62' 6 Котуха Іван
15 Дикий Денис

4 Матвіїв Юрій
18 Фіцик Владислав 62'

67' 10 Маткевич Андрій

75' 22 Осипенко Кирило

20 Цюрпалевич-Семочко Кевін 83'

89' 18 Саленко Роман
24 Герич Владислав

89' 22 Осипенко Кирило
23 Озимай Володимир

90' 24 Герич Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


